ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
ПАТĂРЬЕЛ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

03.07.2024 ҫ., № 695
Патăрьел ялĕ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2024 г., № 695
село Батырево

О внесении изменений в Постановление
администрации Батыревского муниципального
округа Чувашской Республики от 13.06.2023 года
№ 620 «Об утверждении Порядка предоставления
материальной помощи гражданам, находящимся
в трудной жизненной ситуации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях социальной поддержки граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации и имеющих место жительства в Батыревском муниципальном округе Чувашской Республики, администрация Батыревского муниципального округа Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.	Внести в Порядок предоставления адресной материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, утвержденный постановлением администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики от 13.06.2023 года № 620 следующие изменения:
	1.1.	Пункт 2.6. изложить в следующей редакции:
«Информация о предоставлении материальной помощи в течение 5 рабочих дней со дня принятия решения о предоставлении материальной помощи размещается в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере» в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2023 года № 2386 «О государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Батыревского
муниципального округа                                                                                        Р.В.Селиванов

image1.jpeg
=P
S mpzms
£ 4=
i |
)